
 
 
 
 
 

AS “PARITATE BANKA” 
Pakalpojumu loterijas noteikumi 

 
Pakalpojuma sniedzēja nosaukums, reģistrācijas numurs un juridiskā adrese 
AS “PARITATE BANKA” (turpmāk tekstā Banka), reģistrācijas Nr. 50003086271, Tērbatas 

iela 4, Rīga, LV-1134. 
 
Loterijas norises teritorija 
Latvijas Republikas teritorija 
 
Loterijas norises sākuma un beigu datums 
Loterijas norises sākuma datums – 2007. gada 02. aprīlis. 
Loterijas norises beigu datums – 2007. gada 29. jūnijs.  
 
Laimestu fonds 
Trīs grili “Zhuhai Wantong” ar koka plauktiem un regulējamam restēm.  
Deviņi gardumu grozi. Katrā grozā ietilpst cūkkgaļas šašliks, Jāņa siers, rupjmaize šķēlēs, 

ķiploku grauzdiņi, tomātu mērce, salvetes. 
Laimestu fonda vērtība ir LVL 497,91. 
 
Informācija par katra loterijas dalībnieka aptuvenajām izredzēm laimēt  
Katram loterijas dalībniekam visā loterijas norises laikā ir izredzes laimēt vairākus laimestus 

atkarībā no noslēgto noguldījumu līgumu skaita.     
Paredzams, ka loterijas norises laikā tiks noslēgti 900 noguldījumu līgumi. Tātad, 

prognozējot, iespēja laimēt kādu no laimestiem ir 12 pret 900.         
 
Loterijas norises kārtība un piedalīšanās nosacījumi 
Loterijas laimesti tiks izlozēti trijās izlozēs. Katrā izlozē tiks izlozēti četri laimesti: viens grils 

un trīs gardumu grozi. 
Lai piedalītos loterijā loterijas dalībniekiem jānoslēdz noguldījuma līgums ar Banku. 

Minimāla noguldījuma līguma summa krajkontam ir LVL 25,00 vai EUR 50,00 vai USD 50,00, bet 
pārējiem noguldījuma veidiem (termiņdepozīts, avanss depozīts, depozīts pluss) ir LVL 50,00 vai 
EUR 100,00 vai USD 100,00. 

Loterijas dalībnieki piedalās loterijā automātiski pēc noguldījuma līguma noslēgšanas un 
viņiem nav jāveic papildus darbības dalībai loterijā.  

Katrs loterijas dalībnieks piedalās visās nākamas izlozēs, kas seko noguldījuma līguma 
noslēgšanai, neatkarīgi no tā vai tika noteikts par laimējušo personu citā izlozē loterijas ietvaros. 

 
Ar piedalīšanos loterijā saistītie loterijas dalībnieka izdevumi 
Izdevumi dalībai loterijā nav paredzēti.  
 
Datums līdz kuram iesniedzami dokumenti, kas apliecina dalību loterijā 
Loterijas dalībniekam jānoslēdz noguldījuma līgums ar Banku līdz 2007. gada 28. jūnijam 

(ieskaitot).  
 
Loterijā laimējušo personu noteikšanas kārtība, vieta un datums 
Loterijā laimējušās personas noteikšana notiks publiski. Laimējušā persona tiks noteikta no 

visiem loterijas dalībniekiem (kuri būs noslēguši noguldījuma līgumus ar Banku pirms izlozes 
dienas), Bankas pārstāvim nejaušības kārtībā izvelkot vienu lapiņu ar laimējušas personas vārdu, 



uzvārdu/nosaukumu un noguldījuma konta numuru no visām pārējām lapiņām ar pārējo dalībnieku 
vārdiem, uzvārdiem/nosaukumiem un noguldījumu kontu numuriem. 

Laimējušo personu noteikšana notiks Bankas telpās Tērbatas ielā 4, Rīgā 2007. gada 27. 
aprīlī pulksten 16.00, 31. maijā pulksten 16.00 un 29. jūnijā pulksten 16.00. 

 
Loterijā laimējušo personu izsludināšanas kārtība, vieta un datums 
Loterijā laimējušo personu izsludināšana notiek Bankas telpās Tērbatas ielā 4, Rīgā. Katrai 

laimējušai personai par laimestu tiks paziņots pa tālruni, kurš noradīts noguldījumā līgumā un/vai ja 
tālrunis nav norādīts, tiks nosūtīts paziņojums uz viņa noguldījuma līgumā norādīto adresi. 
Laimējušo personu vārdi un uzvārdi tiks publicēti arī Bankas mājas lapā www.paritate.lv. 
Izsludināšana notiek 2007. gada 27. aprīlī, 31. maijā un 29. jūnijā. 

 
Kārtībā, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz, kā arī tā saņemšanas 

papildu izmaksas 
Laimējušai personai jāpaziņo Bankai par vēlmi pieņemt laimestu. Laimestu var saņemt 

Bankas telpās Tērbatas ielā 4, Rīgā, uzrādot personu apliecinošo dokumentu Bankas darbiniekam. 
Atsevišķi  vienojoties ar Banku, laimestu var saņemt citā Bankas struktūrvienībā. Laimesta 
saņemšanai papildus izmaksu nav.   
 

Termiņš, līdz kuram loterijas dalībnieki var pieteikties uz laimestu un to saņemt 
Loterijas dalībnieks var pieteikties uz laimestu un to saņemt līdz 2007. gada 27. jūlijam. 
Gadījumā, ja laimējušā persona nepieteicās laimesta saņemšanai vai to nesaņem minētajā 

termiņā, tiek uzskatīts, ka viņa atsakās no laimesta un laimests paliek Bankas īpašumā. 
 
Kur loterijas dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kārtība un termiņš, kādā 

pretenzijas tiek izskatītas 
Pretenzijas šīs pakalpojumu loterijas sakarā iesniedzamas rakstiski, pilnībā izklāstot 

iebildumus un to pamatojumu, un pievienojot dokumentus vai to kopijas, uz kurām ir atsauces 
pretenzijā. Pretenzijas nosūtāmas uz Bankas adresi Tērbatas ielā 4, Rīgā, LV-1134 līdz 2007. gada 
03. augustam. Banka izskata pretenziju un atbild 2 (divu) nedēļu laikā pēc tās saņemšanas. 

 
Personas, kuras nedrīkst piedalīties loterijā 
Loterijā nedrīkst piedalīties personas, kas jaunākas par astoņpadsmitiem gadiem un Bankas 

darbinieki. Gadījumā, ja par laimējušo personu tiks noteikts Bankas darbinieks, laimests tiek anulēts 
un notiek laimesta jauna izloze. 

 
Cita informācija 
Ar loterijas noteikumiem var iepazīties Bankas telpās un Bankas mājas lapā www.paritate.lv. 
Loterijas vajadzībām Banka izmanto loterijas dalībnieku personas datus un 

kontaktinformāciju. 
 
 


